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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Tarjousten vertailutaulukko - 524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-2026 (2027)

Yhteiset kriteerit/tiedot

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Muut katsastusaseman palvelut tai tuotteet

Muista mahdollisista katsastusaseman palveluista tai 
tuotteista annettava alennusprosentti julkisesta 
hinnastosta

0 % 25 % 0 %

Esite ja hinnasto muista mahdollisista katsastusaseman 
palveluista tai tuotteista

Kovalainen hinnas to 24.10.2024.xlsx
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 1 / JOENSUU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 100 kpl

20,00 EUR / kpl
2000,00 EUR

19,50 EUR / kpl
1950,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 10 kpl

0,00 EUR / kpl
0,00 EUR

7,50 EUR / kpl
75,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 90 kpl

10,00 EUR / kpl
900,00 EUR

7,50 EUR / kpl
675,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 20 kpl

15,00 EUR / kpl
300,00 EUR

5,90 EUR / kpl
118,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 95 kpl

10,00 EUR / kpl
950,00 EUR

7,50 EUR / kpl
712,50 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf Sijainti ja ajanv arauskäytäntö.docx

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf Sijainti ja ajanv arauskäytäntö.docx
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 1 / JOENSUU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 4150,00 EUR 85,07229 3530,50 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 85,07229 100,000 Ei tarjottu

Sijoitus 2. 1.

Valittu Kyllä Kyllä Ei
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 2 / JOENSUU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024
Ei tarjottu

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 80 kpl

45,00 EUR / kpl
3600,00 EUR

165,00 EUR / kpl
13200,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 100 kpl

16,00 EUR / kpl
1600,00 EUR

25,00 EUR / kpl
2500,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 20 kpl

45,00 EUR / kpl
900,00 EUR

35,00 EUR / kpl
700,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 20

65,00 EUR /
1300,00 EUR

35,00 EUR /
700,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Ajopiirturin tarkastus
Hankittava määrä 12 kpl

90,00 EUR / kpl
1080,00 EUR

105,00 EUR / kpl
1260,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Nopeudenrajoittimen tarkastus
Hankittava määrä 24 kpl

30,00 EUR / kpl
720,00 EUR

60,00 EUR / kpl
1440,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 24 kpl

7,50 EUR / kpl
180,00 EUR

25,00 EUR / kpl
600,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Sijainti ja ajanv arauskäytäntö.docx Toimipisteen y hteystiedot.pdf

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.

Raskaankaluston katsast usvalmius selvitys.
docx

Katsastusvalmius.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Sijainti ja ajanv arauskäytäntö.docx Toimipisteen ajanvara us ja yhteystiedot.pdf
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 2 / JOENSUU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024
Ei tarjottu

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 9380,00 EUR 100,000 20400,00 EUR 45,98039 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 Ei tarjottu 100,000 45,98039

Sijoitus 1. 2.

Valittu Ei Kyllä Kyllä
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 3 / OUTOKUMPU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 20 kpl

34,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 2

0,00 EUR /
0,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 18

19,00 EUR /
342,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen " POS 3 / OUTOKUMPU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1174,00 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 4 / OUTOKUMPU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 9 kpl

89,24 EUR / kpl
803,16 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 15 kpl

36,00 EUR / kpl
540,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 6 kpl

36,00 EUR / kpl
216,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.

Selvitys raskaan kaluston 
katsastusvalmiudesta, katsastusaseman 
teknisestä tietämyksestä 2024.pdf
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 4 / OUTOKUMPU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1775,16 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 5 / KITEE: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 20 kpl

34,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 2 kpl

0,00 EUR / kpl
0,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 18 kpl

19,00 EUR / kpl
342,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 19 kpl

19,00 EUR / kpl
361,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 5 / KITEE: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1459,00 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 6 / KITEE: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 9 kpl

89,24 EUR / kpl
803,16 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 15 kpl

36,00 EUR / kpl
540,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 3

36,00 EUR /
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 6 kpl

36,00 EUR / kpl
216,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.

Selvitys raskaan kaluston 
katsastusvalmiudesta, katsastusaseman 
teknisestä tietämyksestä 2024.pdf



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 6 / KITEE: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 95 1775,16 EUR 95,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 95 95,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 7 / LIEKSA: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 20 kpl

34,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 2 kpl

0,00 EUR / kpl
0,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 18 kpl

19,00 EUR / kpl
342,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 19 kpl

19,00 EUR / kpl
361,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-2026 (2027)
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 7 / LIEKSA: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1459,00 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 8 / LIEKSA: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 9 kpl

89,24 EUR / kpl
803,16 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 15 kpl

36,00 EUR / kpl
540,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 6 kpl

36,00 EUR / kpl
216,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.

Selvitys raskaan kaluston 
katsastusvalmiudesta, katsastusaseman 
teknisestä tietämyksestä 2024.pdf



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 8 / LIEKSA: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1775,16 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 9 / NURMES: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 20 kpl

34,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 2 kpl

0,00 EUR / kpl
0,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 18 kpl

19,00 EUR / kpl
342,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 19 kpl

19,00 EUR / kpl
361,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 9 / NURMES: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1459,00 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 10 / NURMES: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 9 kpl

89,24 EUR / kpl
803,16 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 15 kpl

36,00 EUR / kpl
540,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

36,00 EUR / kpl
108,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 6 kpl

36,00 EUR / kpl
216,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/ pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.

Selvitys raskaan kaluston 
katsastusvalmiudesta, katsastusaseman 
teknisestä tietämyksestä 2024.pdf
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Tarjouspyyntö 524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-2026 (2027)
Päiväys 28.10.2024 Sivu 21/36

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 10 / NURMES: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1775,16 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 11 / ILOMANTSI: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 20 kpl

34,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 2 kpl

0,00 EUR / kpl
0,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 18 kpl

19,00 EUR / kpl
342,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 19 kpl

19,00 EUR / kpl
361,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-2026 (2027)
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 11 / ILOMANTSI: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1459,00 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-2026 (2027)
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 12 / ILOMANTSI: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024
Ei tarjottu

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 9 kpl

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 15 kpl

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 3

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 6 kpl

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 12 / ILOMANTSI: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024
Ei tarjottu

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 Ei tarjottu Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus

Valittu Ei Ei Ei



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

POS 13 / HEINÄVESI: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 20 kpl

34,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, bensiini
Hankittava määrä 2 kpl

0,00 EUR / kpl
0,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 18 kpl

19,00 EUR / kpl
342,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus
Hankittava määrä 4 kpl

19,00 EUR / kpl
76,00 EUR

Osa-aluekohtainen

OBD-mittaus
Hankittava määrä 19 kpl

19,00 EUR / kpl
361,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Asemien yhteystiedot j a aukioloajat 2024.pdf
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Osa-alueen "POS 13 / HEINÄVESI: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 1459,00 EUR 100,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000 Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä Ei Ei
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POS 14 / HEINÄVESI: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024
Ei tarjottu

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Määräaikaiskatsastus
Hankittava määrä 9 kpl

Osa-aluekohtainen

Päästömittaus, diesel
Hankittava määrä 15 kpl

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kaksiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

Osa-aluekohtainen

Jälkitarkastus, kolme- tai useampiakselinen
Hankittava määrä 3 kpl

Osa-aluekohtainen

OBD-tarkastus
Hankittava määrä 6 kpl

Osa-aluekohtainen

Osa-alueen yleiset kriteerit

Selvitys toimipisteen/-pisteiden sijainnista, 
yhteyshenkilöistä ja aukioloajoista

Selvitys katsastuksen ajanvarausmahdollisuudesta ja 
mahdollisuudesta tulla katsastukseen ilman ajanvarausta

Selvitys raskaan kaluston katsastusvalmiudesta, 
katsastusaseman teknisestä tietämyksestä. Mainittava 
myös raskaan kaluston katsastajien lukumäärä.
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Osa-alueen "POS 14 / HEINÄVESI: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024
Ei tarjottu

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut
Ei tarjottu

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)
Ei tarjottu

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Osa-alueen hinta yht. 100 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 Ei tarjottu Ei tarjottu Ei tarjottu

Sijoitus

Valittu Ei Ei Ei
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Soveltuvuusvaatimukset

A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

TARJOAJAA KOSKEVAT POISSULKEMISPERUSTEET JA 
SOVELTUVUUSVAATIMUKSET

Hankintalaki eli laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) löytyy esim. osoitteesta 
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161397 .

Tarjoaja vakuuttaa, että ehdokasta tai tarjoajaa taikka sen 
johtohenkilöä tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttävää 
henkilöä ei ole rikosrekisteristä ilmenevällä lainvoimaisella 
tuomiolla tuomittu mistään hankintalain 80 § mainitusta 
rikoksesta (pakolliset poissulkemisperusteet) ja että 
tarjouskilpailusta pois sulkemiselle ei ole hankintalain 81 § 
mukaisia perusteita (harkinnanvaraiset poissulkemisperusteet)

Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoajan tulee ladata tähän selvitys sitä koskevista 
poissulkemisperusteista ja mahdollisista 
poissulkemisperusteen korjaavista toimenpiteistä.

Tarjoaja on rekisteröity kaupparekisteriin/ammatti- tai 
elinkeinorekisteriin sijoittumismaansa lainsäädännön 
mukaisesti.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin. Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoajan tulee kuulua ennakkoperintärekisteriin ennen 
hankintasopimuksen allekirjoittamista, mikäli tulee 
valituksi.

Tarjoaja on huolehtinut sijoittumismaansa lainsäädännön 
mukaisten verojen, sosiaaliturvamaksujen ja 
eläkevakuutusmaksujen maksamisesta.

Kyllä Kyllä Kyllä
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A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajaan, mahdolliseen alihankkijaan 
tai tarjoajan edunsaajapiiriin kuuluvaan tahoon ei kohdistu 
Euroopan Unionin, YK:n ja/tai Suomen viranomaisten 
asettamia pakotteita.

Kyllä Kyllä Kyllä

TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET SELVITYKSET
/TODISTUKSET

Tilaajavastuulain mukaisia selvityksiä ei tarvitse toimittaa, 
mikäli tarjoajalla ei ole palkattua työvoimaa.

Onko tarjoajalla palkattua työvoimaa Kyllä Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat tullaan tarkastamaan 
asianomaisilta viimeistään ennen hankintasopimuksen 
allekirjoittamista. Valitse asiakirjojen tarkastustapa:

1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palveluun, ja 
hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilaajavastuulain 
mukaisten selvitysten täyttymisen palvelun tiedoista (maksuton 
raportti saatavilla)

3. Tarjoaja toimittaa tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat 
(kaupparekisteriote ym.) erikseen pyydettäessä, viiden (5) 
arkipäivän sisällä pyynnön esittämisestä.

3. Tarjoaja toimittaa tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat 
(kaupparekisteriote ym.) erikseen pyydettäessä, viiden (5) 
arkipäivän sisällä pyynnön esittämisestä.

HUOM. Mikäli tarjoaja ei kuulu Luotettava kumppani -
palveluun ja valitsee edellisestä valikosta vaihtoehdon 2, 
tulee tarjoajan ladata pyydetyt asiakirjat alla oleviin 
kohtiin.

Kaupparekisteriote

Todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta 
ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta, tai selvitys 
siitä, että erääntyneitä vakuutusmaksuja koskeva 
maksusuunnitelma on tehty

Sovellettavan työehtosopimuksen nimi Raskone-JHL oma tes

Mikäli sovellettavaa työehtosopimusta ei ole, niin tällöin 
tulee ladata selvitys keskeisistä työehdoista

Selvitys työterveyshuollon järjestämisestä Työterveyshuolto.pdf
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A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Selvitys lähetettyjen työntekijöiden sosiaaliturvan 
määräytymisestä

Hankintasopimukseen liittyvissä työsuhteissa 
noudatetaan vähintään niitä työsuhteen vähimmäisehtoja, 
joita Suomen lain ja työehtosopimusmääräysten mukaan 
on noudatettava samanlaatuisessa työssä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Sopimuskaudella toimittaja järjestää työntekijöilleen 
lakisääteisen työterveyshuollon.

Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Toimittaja sitoutuu ilmoittamaan hankintatoimelle, mikäli 
työntekijöitä palkataan sopimuskauden aikana sekä 
toimittamaan tilaajavastuulain edellyttämät asiakirjat

MUUT TARJOAJAA KOSKEVAT VAATIMUKSET

Vastuuvakuutus

Toimittajalla on vastuuvakuutus, joka kattaa tämän 
sopimuksen sisältämät toimeksiannot ja toimittajan 
toiminnasta sopimuskaudella aiheutuneet esine- ja 
henkilövahingot.

Kyllä Kyllä Kyllä

Ympäristöasioiden hallinta

Tuotteiden, pakkausten, logististen ratkaisujen ja mahdollisten 
palvelutuotantoon liittyvien toimien tulee olla mahdollisimman 
vähän ympäristöä kuormittavia.

Kyllä Kyllä Kyllä

Vapaamuotoinen kuvaus ympäristöasioiden huomioimisesta Jätehuolto AK G 15102024.pdf Vastuullisuuden ha llintaraportti.docx Kuvaus ympäristöasio iden hoitamisesta.pdf

YHTEENLIITTYMÄNÄ TARJOAMINEN

Tarjous on tehty tarjousyhteenliittymänä (konsortiona
/ryhmittymänä).

Kyllä Ei Ei
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A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjousyhteenliittymän päävastuullinen osapuoli 
(yrityksen nimi ja y-tunnus). Päävastuullinen osapuoli 
vastaa yhteydenpidosta, komission maksamisesta sekä 
raportoinnista

A-Katsastus Oy, y -tunnus: 1959705-4

Tarjousyhteenliittymän muut osapuolet (yritysten nimet, y-
tunnukset, sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot)

K1 Katsastajat Oy, y-tunnus: 2046583-3

Yhteenliittymän osapuolten välinen sopimus tai muu 
vastaava selvitys yhteenliittymän osapuolten 
sitoumuksesta, jolla osoitetaan, että vaaditut edellytykset 
täyttävät voimavarat ovat osapuolten ja yhteenliittymän 
käytettävissä

selvitys yhteenliittymän o sapuolten sitoumuksesta.pdf

ALIHANKKIJOIDEN KÄYTTÄMINEN

Tarjoaja käyttää sopimuksen toteuttamiseen alihankintaa. Ei Ei Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys tarjoajan käyttämistä alihankkijoista Alihankinta.pdf

Tarjoaja vakuuttaa, ettei sen alihankkijaa rasita mikään 
hankintalain 80 § tai 81 § mukainen poissulkemisperuste.

Kyllä

MUUT EHDOT

Tarjoaja sitoutuu sopimuskaudella maksamaan Pohjois-
Karjalan hankintatoimelle komission kohdan Hinta ja 
kaupalliset ehdot mukaisesti.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on täyttänyt Tarjouspalvelu.fi -palvelun kautta 
ajantasaiset laskutusyhteystiedot. Laskutusyhteystiedot tulee 
täyttää kohdassa "Omat tiedot" olevan "Yhteystiedot" 
välilehden kautta.

Kyllä Kyllä Kyllä
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A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Tarjoaja sitoutuu pyydettäessä antamaan raportteja 
sopimuksen mukaisista ostoista

Kyllä Kyllä Kyllä

Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena Kyllä Kyllä Kyllä

Maksuehto vähintään 21 päivää netto Kyllä Kyllä Kyllä

Viivästyskorko enintään korkolain mukainen Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut ja sitoutuu JYSE PALVELUT 2014 -
ehtoihin (päivitysversio 04/2022), siltä osin kun ne eivät ole 
ristiriidassa tarjouspyynnön tai sen liitteiden kanssa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyyntöön ja sen liitteisiin ja 
hyväksyy niissä esitetyt ehdot. Ehdot ovat sitovia, eikä niistä 
voida sopimuskaudella poiketa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyynnön liitteeseen 
"Henkilötietojen käsittelyn ehdot" ja sitoutuu noudattamaan 
sitä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut Tarjouspalvelu.fi:ssä tarjouspyyntöä 
koskeviin lisätietokysymyksiin ja vastauksiin sekä ottanut 
huomioon mahdolliset tarjouspyyntöön tulleet muutokset.

Kyllä Kyllä Kyllä

LIIKESALAISUUDET / SALASSA PIDETTÄVÄKSI 
ESITETTÄVIEN TIETOJEN ESITTÄMINEN

Tarjoaja esittää, että sen tarjous sisältää liikesalaisuuksia tai 
muusta syystä salassapidettäviä tietoja

Ei Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

1. Tarjoaja on merkinnyt liikesalaisuuksia sisältävät tiedot 
/dokumentit liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelu.fi -
portaalissa
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A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

2. Liike-/ammattisalaisuuksia tai muusta syystä 
salassapidettäväksi esitettyjä tietoja sisältävät dokumentit 
on nimetty tarjoukselle tallennettaessa siten, että 
dokumentin sisältöä kuvaavan nimen (esim. 
toimintasuunnitelma ellei erikseen neuvottu) lisäksi 
dokumentin nimessä on selkeästi ilmoitettu, ettei 
dokumentti ole julkinen, esim.: Yritys X 
Toimintasuunnitelma LIIKESALAISUUS

3. Tarjoaja lataa tähän erillisen liitteen, jossa on 
asiakirjakohtaisesti ilmoitettu salassapidon peruste 
liikesalaisuuksiksi esitetyistä asiakirjoista

Tarjoajan tulee huomioida, että vain tarjouspyynnön 
vaatimusten mukaisesti merkityt ja perustellut 
liikesalaisuuksia sisältävät dokumentit voidaan käsitellä 
liikesalaisuuksina, elleivät ne sisällä tarjousvertailua 
koskevia julkiseksi luokiteltavia tietoja.

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoaja on huomioinut, että tarjous liitteineen on 
kokonaisuudessaan julkisuuslain (Laki viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta 621/1999) nojalla julkista tietoa.

Kyllä Kyllä Kyllä

YHTEYSHENKILÖIDEN TIEDOT

Muutokset yhteyshenkilöissä tulee ilmoittaa kirjallisesti 
Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.

Kyllä Kyllä Kyllä

Syötettävä yhteyshenkilön nimi, s-postiosoite ja mahdollinen 
puhelinnumero.

Nimenkirjoitusoikeudesta (prokura) vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Antero Suistola Ville Silvast Jan Popov
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A-Katsastus Oy
Pohjois-Karjalan hankintatoimi syksy 2024

Katsastus Kovalainen oy
Katsastuspalvelut

Raskone Oy
524085 / Ajoneuvojen katsastuspalvelut 2024-
2026 (2027)

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Sähköpostiosoite antero.suistola @a-katsastus.fi ville.silvast@ q-katsastus.fi jan.popov@raskone.fi

Mobiilinumero 0406746825 0504994381 050 910 3538

Sopimuksesta ja sopimuskauden toiminnasta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Tarmo Kainulainen Hanna Purmonen Niko Jaatinen

Sähköpostiosoite tarmo.kainulaine n@a-katsastus.fi hanna.purmonen@kats astuskovalainen.fi niko.jaatine n@raskone.fi

Puhelinnumero 0456323132 0453309750 050 569 9236

Laskutuksesta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Tarmo Kainulainen Pirjo Tolonen Niko Jaatinen

Sähköpostiosoite tarmo.kainulaine n@a-katsastus.fi pirjo.tolonen@kats astuskovalainen.fi niko.jaatine n@raskone.fi

Puhelinnumero 0456323132 0442775528 050 569 9236

Komissioraportoinnista vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Tarmo Kainulainen Pirjo Tolonen Niko Jaatinen

Sähköpostiosoite tarmo.kainulaine n@a-katsastus.fi pirjo.tolonen@kats astuskovalainen.fi niko.jaatine n@raskone.fi

Puhelinnumero 0456323132 0442775528 050 569 9236


	Yhteiset kriteerit/tiedot
	POS 1 / JOENSUU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)
	Osa-alueen "POS 1 / JOENSUU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	POS 2 / JOENSUU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)
	Osa-alueen "POS 2 / JOENSUU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	 POS 3 / OUTOKUMPU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)
	Osa-alueen " POS 3 / OUTOKUMPU: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	POS 4 / OUTOKUMPU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)
	Osa-alueen "POS 4 / OUTOKUMPU: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	POS 5 / KITEE: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)
	Osa-alueen "POS 5 / KITEE: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	POS 6 / KITEE: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)
	Osa-alueen "POS 6 / KITEE: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	POS 7 / LIEKSA: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)
	Osa-alueen "POS 7 / LIEKSA: Henkilö- ja pakettiautot, kokonaismassa max. 3500 kg (alv 0 %)" vertailun yhteenveto
	POS 8 / LIEKSA: N2 ja N3 luokan ajoneuvot (kuorma-auto) (alv 0 %)
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